УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
Р.П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

08.07.2024                                                                                                  № 106
р.п. Степное

              На основании личных заявлений родителей (законных представителей) и
в  соответствии  с  порядком  приема  граждан  на  обучение  по  образовательным
программам  начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего
образования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленным в 1 класс на 2024-2025 учебный год с 08.07.2024
года следующих детей:

1 Ахов Алексей Иванович

2 Абдульмянов Рамиль Ришатович

3 Аверченко Варвара Денисовна

4 Базанов Артем Александрович

5 Байбулов Алексей Валерьевич

6 Васильева Александра Павловна

7 Волкова Карина Игоревна

8 Девятов Евгений Владимирович

9 Енютина Светлана Александровна

10 Епифанова Полина Владимировна

11 Захаров Арсений Владимирович

12 Заричная Инна Ивановна

13 Кровяков Егор Андреевич

14 Калашникова Юлия Викторовна

15 Лапин Захар Максимович

16 Лопатина Станислава Владимировна

17 Лисенкова Ева Андреевна

18 Лыков Михаил Александрович

19 Марков Григорий Александрович

20 Мащенкова Милана

21 Моисеенко Кирилл Юрьевич

22 Маслов Святослав Олегович

23 Мироненко Виктория Павловна

24 Митасова Василиса Александровна

25 Николаенко Александра Артемовна

26 Поняев Виктор Алексеевич

27 Стрельцов Артем Дмитриевич

О зачислении учащихся в 1 класс

28 Станько Артём Денисович

29 Суров Савва Олегович

30 Тишкина Алевтина Григорьевна

31 Третьяков Артём Сергеевич

32 Филатова Дарья Антоновна

33 Фокин Дмитрий Александрович

34 Хурасев Степан Андреевич

35 Чичков Тимофей Алексеевич

Директор школы Н.Ю. Исакина

		2024-07-08T13:34:03+0400
	Исакина Наталья Юрьевна